[image: image1.png]

	Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
города федерального значения
Санкт-Петербурга
муниципальный округ
Северный

	шестой созыв

	РЕШЕНИЕ
Протокол № 018

	О внесении изменений в Решение Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный от 14.11.2017 №063-009-5-2017
«Об утверждении положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный»

«30»  марта 2021 г.                                                                                   № 099-018-6-2021

С целью приведения решений Муниципального Совета МО МО Северный в соответствии с действующим законодательством и по результатам рассмотрения письма Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 17.11.2020 №15-30-1546/20-0-0, Муниципальный Совет

      РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета МО МО Северный от 14 ноября 2017 года №063-009-5-2017 «Об утверждении положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный» следующие изменения:

1.1. в пункте 5.5 положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный» (далее – положение) нумерацию подпунктов 5.6.1, 5.6.2 изложить в следующей редакции: 5.5.1, 5.5.2;
1.2. подпункт 8.6.1 пункта 8.6 положения изложить в следующей редакции: «8.6.1. является председателем публичных слушаний;»;

1.3. подпункт 8.6.4 пункта 8.6 положения изложить в следующей редакции: «8.6.4. направляет подписанный протокол, вместе с регистрационными списками (передает результаты публичных слушаний, включая мотивированное обоснование принятых решений) в ОМСУ, назначивший публичные слушания, для опубликования (обнародования) в течение 5-ти календарных дней после окончания публичных слушаний.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета и Главу Местной администрации.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета                                                       В.И. Миронкин

[image: image1.png]